РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИТЕМЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г. № 14а

с.Витемля

Об утверждении Положения
о комиссиях по соблюдения требований

к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов

        В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ

«о муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821», где определены функции комиссий по урегулированию конфликта интересов,

Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссиях по соблюдения требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Витемлянского

сельского поселения                                                                    П.М.Зезюлин